
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pokročilá injekční paže

 

Popis 

Tato cvičná paže nabízí úplný venózní přístup pro IV terapii a flebotomii a navíc
místa pro intramuskulární a intradermální injekce. Rozsáhlý 8-řadový cévní systém
umožňuje studentům provádět nácvik venepunkce na všech primárních i sekundárních
místech, včetně zahájení IV a zavedení IV katetrů. Žilní systém zjednodušuje přípravu
díky jedinému vnějšímu zásobníku s tekutinou, který dodává umělou krev do všech žil
současně. Hřbetní strana ruky zahrnuje injekční metakarpální, digitální a palcové
žíly. Loketní oblast zahrnuje vena mediana cephalica, vena mediana basilica a vena
mediana cubiti. Venepunkci lze rovněž provádět podél vena basilica, vena cephalica,
vedlejší vena cephalica a středních předloketních žílách. Intramuskulární injekce lze
provádět do deltového svalu a intradermální injekční místa se nacházejí v horní části
paže. Intramuskulární injekce do deltového svalu jsou vylepšeny měkkou, realistickou
pokožkou a přirozenými anatomickými znaky kostí daného regionu. Intradermální injekce
s použitím destilované vody vytvoří na určených místech horní části paže
charakteristické kožní pupeny. Realismus pokročilé venepunkční a injekční paže je
opravdu vynikající.
Měkké, pružné prsty jsou tvarovány jednotlivě s maximální pozorností věnovanou
každému detailu - až po otisky prstů! Ohyb zápěstí pomáhá studentům rozvíjet
manipulační dovednosti. Vyměnitelná pokožka se při palpaci žil posouvá a při vstupu
do žil je patrné „lupnutí“. Proces výroby reprodukuje jemné detaily pokožky, aby paže
získala vzhled i pocit skutečné paže. Simulované žíly a pokožka jsou vyměnitelné pro
zachování nového vzhledu a funkčnosti. Při běžném používání lze provést stovky
injekcí, než bude nutné vyměnit žíly nebo pokožku. K dispozici jsou kompletní
náhradní sady, jejichž použití je snadné. Pro prodloužení životnosti žil je k
dispozici aerosolový přípravek k utěsnění punkcí a zamezení úniku tekutiny.

Kompletní venózní přístup:
- Vena Basilica
- Vena Cephalica
- Vena Digitalis
- Vena Metacarpeae Dorsale
- Vena Basilica Mediana
- Vedlejší Vena Cephalica
- Rozsáhlý venepunkční systém

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- Pružné prsty a zápěstí
- Intradermální injekce
- Intramuskulární injekce
- Vena Mediana Antebrachii
- Vena Cephalica Mediana
- Vena Cubitalis Mediana
- Vyměnitelná pokožka a žíly
- Palcová véna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

